СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
 VIII внеочередного заседания I созыва

 26 февраля 2020 года № I-8/50
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об отмене решения Совета от 21 января 2020 года № I-/40 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 16 апреля 2018 года №IV-17/59 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации сельского поселения «Зимстан».

          Совет сельского поселения «Зимстан» решил:
         1.Отменить   решения Совета от 21 января 2020 года № I-/40 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зимстан» от 16 апреля 2018 года №IV-17/59 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации сельского поселения «Зимстан».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

     Глава сельского поселения «Зимстан»                          В.Н.Лодыгин